

WYKAZ USŁUG nr 1/2013¹

Rodzaj czynności	Wysokość opłaty - netto
KORZYSTAJĄCY	
Uaktualnienie danych Korzystającego w systemach informatycznych Finansującego, w związku z przekształceniem spółki, połączeniem spółek, podziałem spółki.	100 zł
Zmiana danych Korzystającego w związku ze zmianą współników w spółce osobowej.	300 zł
PRZEDMIOT LEASINGU	
Dokonanie czynności faktycznych i prawnych koniecznych do przeprowadzenia po stronie Finansującego, w związku z realizacją przez Korzystającego uprawnień wobec Dostawcy lub producenta Przedmiotu Leasingu, skutkujących wymianą Przedmiotu Leasing na nowy, na zasadach rękojmi za wady lub w związku z odpowiedzialnością gwarancyjną.	500 zł za każdy przedmiot
Dodatkowe czynności administracyjne zlecone przez Korzystającego i dokonane przez Finansującego w wydziale komunikacji (po zarejestrowaniu Przedmiotu Leasingu)	Udokumentowane koszty poniesione przez Finansującego powiększone o 50 zł
Zmiana warunków umowy leasingu wynikająca z dokonanej przez Korzystającego modyfikacji parametrów technicznych przedmiotu leasingu	250 zł
DOKUMENTY	
Przekazanie danych Korzystającego w związku naruszeniem lub podejrzeniem naruszenia przepisów ruchu drogowego lub nie uiszczeniem opłat z tytułu parkowania lub przejazdu płatnymi odcinkami dróg.	50 zł
Przygotowanie duplikatu dokumentów przekazanych uprzednio Korzystającemu lub potwierdzenie za zgodność z oryginałem dokumentów przekazanych uprzednio Korzystającemu w kopii.	Udokumentowane koszty poniesione przez Finansującego powiększone o 30,- zł
WINDYKACJA	
Wyśłanie wezwania do zapłaty w związku z opóźnieniem w zapłacie należności wynikających z Umowy Leasingu lub z nią związanych.	50 zł
UBEZPIECZENIA	
Wydanie zgody na naprawę pojazdu po szkodzie całkowitej.	400 zł
Administrowanie polisami obcymi dostarczonymi do RLPL zgodnie z klauzulą k9 (dotyczy umów leasingu zawartych po 13.06.2013).	100 zł każda otrzymana polisa
Zawarcie aneksu do umowy leasingu wprowadzającego zgodę na indywidualne ubezpieczenie przedmiotu leasingu (klauzula k9).	300 zł

¹ Wykaz Usług nr 1/2013 został przyjęty Uchwałą Zarządu Raiffeisen -Leasing Polska S.A.nr 18/2013 z dnia 12 czerwca 2013 roku.